Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 20:52
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zasilacz-awaryjny-300w-500va-12v-230v-sinus-rebel-p-27221.html
Zasilacz awaryjny 300W/500VA 12V->230V
sinus REBEL
Cena brutto 399,00 zł
Cena netto 324,39 zł
Dostępność mało
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 23003
Kod EAN 23003
Producent --
Opis produktu
   Zasilacz awaryjny 300W/500VA 12V->230V sinus REBEL
Moc znamionowa: 300 W
Rodzaj baterii: 12 V DC
Maksymalne napięcie akumulatora: 15 V DC
Zakres napięcia wejściowego: 190 - 260 V AC
Częstotliwość wejściowa: 45 - 60 Hz
Zakres napięcia wyjściowego: 230 V AC +/-5% / Inwerter: 230 VAC +/-3%
Częstotliwość wyjściowa: 50/60 Hz +/-0,5 Hz
Kształt napięcia wyjściowego: Czysta sinusoida
Efektywność wyjściowa: >= 85% (DC na AC)
Prąd ładowania akumulatora: Maks. 10 A
Pojemność akumulatora: 50-200 Ah (sugerowana: 55 Ah)
Szacunkowy czas ładowania: 4-14 godz (zależny od pojemności akumulatora)
Czas przełączania: =< 4 ms
Zabezpieczenia: Przed przeciążeniem, zwarciem, zbyt wysokim lub zbyt niskim napięciem
Dopuszczalna temperatura pracy: 0 - 40°C
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10 - 90%
Wymiary: 235 x 143 x 178 mm
Waga: 4,3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold